



Paralympic Committee of India
23rd National Para-Athletics Championships-2025
Jawaharlal Nehru Stadium, Chennai, Tamil Nadu from
17th - 20th February 2025



Entry Guideline

- 1. Athlete who wishes to compete in a sport must have an Eligible Impairment that complies with the relevant Minimum Impairment Criteria for that sport according to World Para Athletics Classification Regulations. Or Athlete who have minimum 60% Disability certificate issuing by Government Hospital.**
जो एथलीट किसी खेल में प्रतिस्पर्धा करना चाहता है, उसके पास एक योग्य विकलांगता होनी चाहिए जो विश्व पैरा एथलेटिक्स वर्गीकरण विनियमों के अनुसार उस खेल के लिए प्रासंगिक न्यूनतम विकलांगता मानदंड का अनुपालन करती हो। या एथलीट जिसके पास सरकारी अस्पताल द्वारा जारी किया गया न्यूनतम 60% विकलांगता प्रमाण पत्र हो।
- 2. Athletes who meet the Entry Standard in the State Para-Athletics Championships are eligible to participate.**
राज्य पैरा-एथलेटिक्स चैंपियनशिप में प्रवेश मानक पूरा करने वाले एथलीट भाग लेने के पात्र हैं।
- 3. Maximum of two entries per state/Unit in each event in single class events.**
एक राज्य/इकाई से एक वर्ग इवेंट में अधिकार दो खिलाड़ी ही भाग ले सकते हैं।
- 4. An Athlete can participate in a maximum of three individual events.**
एक एथलीट अधिकतम तीन व्यक्तिगत स्पर्धाओं में भाग ले सकता है।
- 5. National & International classified Confirm/Review athletes will be allowed to participate in the Same Class in 23rd National Para- Athletics Championships: 2025.**
राष्ट्रीय और अंतर्राष्ट्रीय वर्गीकृत कन्फर्म/रिव्यू एथलीटों को 23^{वीं} राष्ट्रीय पैरा-एथलेटिक्स चैंपियनशिप - 2025 में समान वर्ग में भाग लेने की अनुमति दी जाएगी।
- 6. Athlete who are participating in the National Championships for the first time need to be classified before participating in the competition which will be done by PCI classifier before competition. It will be the athlete's own responsibility to get themselves classified before the competition.**
जो एथलीट पहली बार राष्ट्रीय चैंपियनशिप में भाग ले रहे हैं, उन्हें प्रतियोगिता में भाग लेने से पहले वर्गीकृत किया जायेगा, जो प्रतियोगिता से पहले पीसीआई क्लासिफायर द्वारा किया जाएगा। प्रतियोगिता से पहले अपना वर्गीकरण कराना खिलाड़ी की स्वयं की जिम्मेदारी होगी।
- 7. Final Medal events list will be circulated after the classification.**
वर्गीकरण के बाद अंतिम पदक इवेंट की सूची प्रसारित की जाएगी।
- 8. All events conduct will be single sports class, If there more than 5 athletes in single sports class.**
सभी स्पर्धाओं का संचालन एकल खेल वर्ग में होगा, यदि एकल खेल वर्ग में 5 से अधिक एथलीट हों।
- 9. If their less than 5 athletes in single sports class. So, it will be merge in lower/upper sports class.**
यदि एकल खेल वर्ग में 5 से कम एथलीट हों। तो, इसे निचले/उच्च खेल वर्ग में विलय कर दिया जाएगा।





Paralympic Committee of India
23rd National Para-Athletics Championships-2025
Jawaharlal Nehru Stadium, Chennai, Tamil Nadu from
17th - 20th February 2025



Entry Guideline

- 10.** Those events which include more than one sports class. Their events result will be finalized by RAZZA point system.
वेइवेंट जिनमें एक से अधिक खेल वर्ग शामिल हैं। उनके इवेंट के परिणाम को RAZZA पॉइंट सिस्टम द्वारा अंतिम रूप दिया जाएगा। द्वारा

